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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31711037J

2. Data e Regjistrimit 11/05/2023
3. Emri i Subjektit IT Communication
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga ''''''''Pjetër Bogdani'''''''', Nd. 13, Kati I, 
(prane dia Consulting), Tirane 
15.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Brenda kufijve të dispozitave të legjislacionit aktual dhe me 

respektimin e autorizimeve dhe/ose licencave që mund të 
kërkohen nga ligji, qëllimi i shoqërisë janë aktivitetet e 
mëposhtme: 1.Sisteme dhe pajisje për prodhimin dhe 
shpërndarjen e energjisë, të dyja tradicionale dhe bio 
rinovueshme dhe/ose alternative; - sistemet elektrike 
industriale dhe civile; sistemet telefonike dhe të të dhënave 
dhe sistemet e automatizimit të ndërtesave në përgjithësi; 
impiante të plota industriale me referencë të veçantë për 
teknologjitë e fabrikës, shërbimet e përgjithshme dhe 
produktet e ngjashme; instalime teknologjike dhe punime 
speciale për objektin; punë të veçanta hidraulike; punimet 
për ndërtimin e metrosë; instalime elektrike speciale për 
anije dhe anije argëtimi; instalime dhe mirëmbajtje për 
objektet portuale; sistemet dhe pajisjet e ngritjes dhe 
transportit; punime murature që kanë të bëjnë me komplekset 
për prodhimin dhe shpërndarjen e energjisë; ujësjellës dhe 
kanalizime; impiante pastrimi; impiante për trajtimin dhe 
pastrimin e ujit; sistemet e ventilimit termik dhe të ajrit të 
kondicionuar dhe sistemet e ajrit të kompresuar; 
mirëmbajtjen e të gjitha llojeve të objekteve. do të jetë 
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gjithashtu në gjendje të prodhojë komponentë ndriçimi për 
ndriçim privat, publik, shërbimi dhe për inovacione 
teknologjike; 2.Tregtia, e ushtruar në çdo mënyrë dhe formë, 
e produkteve dhe mallrave të lidhura me aktivitetet e 
sipërpërmendura dhe në veçanti prodhimi dhe tregtimi me 
ndërmjetësim edhe nëpërmjet një mandati agjencie me ose 
pa përfaqësim dhe me ose pa depozitë, me asistencë dhe 
konsulencë në vete ose në emër të palëve të treta, të 
produkteve dhe pajisjeve teknike në lidhje me pajisjet 
telefonike, sistemet e transmetimit të të dhënave, sistemet 
videofonike ose videokonferencat, si dhe produktet dhe 
aksesorët e lidhur, duke përfshirë sistemet që kanë të bëjnë 
me shërbimet e lidhjes për transmetimin e zërit dhe/ose të të 
dhënave, duke përfshirë wireless, paketat e aplikacioneve 
dhe homologët e tyre, kartat telefonike me parapagesë dhe të 
gjitha produktet dhe shërbimet që lidhen me sektorin e 
telekomunikacionit; prodhimi, blerja, tregtia me pakicë dhe 
me shumicë si në Itali ashtu edhe jashtë saj në emër të saj 
dhe nëpërmjet të tretëve ose përfaqësuesve të produkteve në 
sektorin e telekomunikacionit, si produkte për 
radiotelefoninë fikse dhe celulare ose celulare, radio, 
televizion dhe hi-fi, komponentë, pjesë rezervë dhe materiale 
radioelektrike, elektrike, elektronike, produkte IT (hardware 
dhe softuer), sisteme dhe pajisje të telekomunikacionit, si 
dhe promovimi dhe lidhja e kontratave dhe shërbimeve 
telefonike nëpërmjet internetit, intranetit ose të ngjashme si 
lidhje, krijimi dhe shërbimet e marketingut të ueb faqeve ose 
katalogëve; planifikimin, realizimin dhe komercializimin e 
procedurave dhe të sistemeve elektronike, telefonike dhe të 
komunikimit të marra gjithashtu të treta për vete ose për 
llogari të tretë; kërkimi, prodhimi, prokurimi, transporti, 
transformimi, shpërndarja, shitja, përdorimi dhe rikuperimi i 
energjisë; aktivitetet e tregtimit të energjisë; blerjen dhe 
shitjen me shumicë, importin dhe eksportin e energjisë 
elektrike; blerjen dhe shitjen e certifikatave të gjelbra dhe 
çdo titull tjetër dhe/ose certifikatë të efiçiencës së energjisë; 
brenda kufijve ligjorë, prodhimi i energjisë elektrike dhe 
gazit nga burime të rinovueshme, kogjeneruese dhe 
tradicionale;  Çdo aktivitet i treguar më sipër mund të kryhet 
nga shoqëria brenda kufijve dhe në përputhje me 
legjislacionin në fuqi për këtë temë dhe duke përdorur 
personel të autorizuar dhe duke marrë kualifikimet dhe 
autorizimet e kërkuara nga ligji. Ekskluzivisht për arritjen e 
qëllimit të korporatës dhe brenda kufijve të aktiviteteve të 
sipërpërmendura, shoqëria mund të kryejë gjithashtu: 
3.Blerja, shitja dhe këmbimi i pasurive të paluajtshme në 
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përgjithësi, si dhe dhënia me qira dhe/ose dhënia me nënqira 
e tyre. (me përjashtim të qirave financiare), nënndarja e 
sipërfaqeve të ndërtimit dhe/ose tokës bujqësore, 
administrimi dhe administrimi, si dhe dhënia me qira ose 
nënqira e ndërtesave civile dhe industriale, të gjitha edhe 
nëpërmjet pjesëmarrjes në tenderat e shpallur nga publiku 
dhe/ ose organe private dhe me përjashtim të shprehur të 
veprimtarisë së ndërmjetësimit të pasurive të paluajtshme.  
4.Aktivitete kërkimore, studimi dhe analizash, trajnimi, 
përhapjeje dhe komunikimi, asistencë tekniko-konsulente në 
sektorët: Shoqëria mund të kryejë edhe të gjitha veprimet e 
nevojshme me gjykim ekskluziv të organit administrativ për 
zbatimin e qëllimit të korporatës dhe kështu, ndër të tjera:  
Të kryejë transaksione me pasuri të paluajtshme, tregtare, 
industriale, bankare dhe hipotekore, duke përfshirë blerjen, 
shitjen dhe shkëmbimin e pasurisë së luajtshme, duke 
përfshirë pronën e regjistruar, të paluajtshme dhe të drejtat 
pronësore; t''''i drejtohet çdo forme financimi me institucione 
krediti, banka, kompani dhe individë, duke dhënë garancitë e 
duhura reale dhe personale; marrin pjesë në konsorciume.  
Gjithmonë e dobishme për arritjen e qëllimit të korporatës, 
shoqërisë, në mënyrë jo të përhapur dhe në çdo rast jo ndaj 
publikut, shoqëria mund: Pranon garanci, garancitë dhe 
garancitë reale për detyrimet e treta, por jo në përballjet e 
publikut; fitojnë aksione ose interesa në shoqëri dhe 
ndërmarrje të tjera, në përputhje me dispozitat e ligjit dhe në 
çdo rast duke përjashtuar vendosjen e letrave me vlerë.
Daniele Roscini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2023                Deri: 10/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanieleRoscini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.854,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,36

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MaurizioPozzolini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.848,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,32

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ValentinoPierotti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.424,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,16

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

GLOBALSHER
               Para: 2.874,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

19,16
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bledarrrokaj83@gmail.com  
Telefon: 0674045940  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112293-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117213-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2023 per largimin e  Bledar 
Rrokaj dhe emerimin e   Danile Roscini si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniele Roscini")                      Nga data 
"11/05/2023             Ne daten "10/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Bledar Rrokaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3289E492-6362-4243-81C3-0A9A0A5894AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3289E492-6362-4243-81C3-0A9A0A5894AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8749363D-17B8-4446-89C2-F3E3F3B87B3A
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148454-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 19.06.2023, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 16,16% të kuotave nga z Luca Casagrande në 
favor të z Daniele Roscini. 
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luca Casagrande")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniele Roscini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.430,00")            u be              ("4.854,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniele Roscini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,20")            u be              ("32,36")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215999-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Mandat pagese për shlyerjen e detyrimeve
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 15/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30170F3-0BFC-49D6-89A1-5092580D3C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F45234-87D6-4A56-8661-EC58D7209B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A5C05A-172A-475B-8AFA-47EE8FF63B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D25770-78C2-467B-BEDE-663BEFA7602C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8794C67F-26B6-4FBB-99FB-80F353B65CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D5CA57-F07F-4A3E-BF56-A65E45A2C4E9

